



CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS

01 de junio de 2023

No. Solicitud: COE-DAF-CM-2023-0007

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS AUDIOVISUALES PARA SER USADOS EN EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS.**

Rubro: **ACCESORIOS AUDIOVISUALES.**Planificada: **NO**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	26121616	CABLE HOSA 3.5MM/2 1/4 MONO 10FT CMP-159	Unidad	1	595.00	595.00
2	26121616	CABLE HOSA 3.5MM/2 1/4 MONO DE 3FT CMP-153	unidad	1	520.00	520.00
3	52161514	AUDIFONOS SHURE SE215-CL	Unidad	1	10,750.00	10,750.00
4	52161512	BOCINA AMBIENTAL DE PLAFÓN CEALING CSL-150CV	Unidad	8	7,250.00	58,000.00
5	32101514	AMPLIFICADOR INDUSTRIAL YORVILLE CA1	Unidad	1	42,500.00	42,500.00
6	56111702	RACK DE 8 ESPACIO SAMSON	Unidad	1	11,200.00	11,200.00
7	43202214	REGLETA DE PROTECCIÓN 100UT 9250 JOULES	Unidad	1	6,950.00	6,950.00
8	26121616	CABLE DE BOCINA BLUE SOFT PVC	Pie	350	15.00	5,250.00
9	45111704	CONSOLA SOUNDCRAFT 22 CH SIGNATURE 22 MTK	Unidad	1	59,950.00	59,950.00
10	26121616	PLUG NEUTRIK XLR HEMBRA NC3FXX	Unidad	10	255.00	2,550.00
11	26121616	PLUG NEUTRIK XLR MACHO NC3MXX	Unidad	10	255.00	2,550.00
12	26121616	PLUG NEUTRIK 1/4 STEREO NP3X	Unidad	12	325.00	3,900.00
13	45111901	CONTROLADOR PARA MICRÓFONOS DE CONFERENCIA BOSCH CCS-DL	Unidad	1	98,790.00	98,790.00
14	52161520	MICRÓFONO PARA CONFERENCIA BOSCH CCS-DL	Unidad	18	39,650.00	713,700.00
15	26121635	CABLE ORIZON DE INSTALACIÓN BLINDED BLANCO	Pie	500	22.00	11,000.00

16	52161520	MICROFONO INALAMBRICO SHURE BLX24R/SM58	Unidad	2	32,520.00	65,040.00
17	56101716	GAVETA DE RACK SB3URD	Unidad	1	6,230.00	6,230.00
18	26121616	PLOG NEUTRIK CHASIS HEMBRA DE METAL	Unidad	8	265.00	2,120.00
19	39111806	REGISTRO 2" X 4" DOS TOMA WP-02	Unidad	4	550.00	2,200.00
20	39111806	TAPA PARA REGISTRO 2X4 SILVER	Unidad	4	450.00	1,800.00
21	52161527	MONITOR DE ESTUDIO KRK ROKT5 RP5G4-NA	Unidad	1	16,200.00	16,200.00
22	52161514	AUDIFONO AKG PROFESIONAL K271MKII	Unidad	1	9,850.00	9,850.00
23	72102203	DISEÑO E INSTALACIÓN Y MATERIAL GASTABLE DEL SISTEMA DE AUDIO	Unidad	1	152,800.00	152,800.00
					Total:	1,284,445.00

Observaciones: ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS AUDIOVISUALES PARA SER USADOS EN EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS.



Wanda Calderon

WANDA CALDERON

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.